
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy;

TermAl Turizmin
gozde sehri

Şehrimizde hizmete giren kütüphanelerin açılışlarını gerçekleştirmek ve bazı
ziyaretlerde bulunmak üzere Afyonkarahisar’a gelen Kültür ve Turizm

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Afyonkarahisar’dan övgüyle bahsetti. Bakan Ersoy,
“Termal turizmin gözde şehri, tarihi ve kültürel birikimi ve turizm değerleri 

ile göz dolduran ve UNESCO tescilli gastronomi şehri Afyonkarahisar”

BAKANA BİLGİ VERİLDİ 

n Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Vali Yiğitbaşı,
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy’u Vali Yardımcıları ile bir-
likte Valilik Binası girişinde karşıladı.
Valilik Şeref Defterini imzalayan Bakan
Ersoy, daha sonra Valilik makamına
geçerek Vali Yiğitbaşı ile bir süre gö-
rüştü. Kendilerini ilimizde ağırlamak-
tan dolayı büyük mutluluk duyduğunu
belirten Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Bakan Mehmet Nuri Ersoy’a
Afyonkarahisar’ın ekonomisi, tarihi
ve doğal güzellikleri, turizm potansiyeli,
Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle
şehrimize kazandırılan yatırımların
mevcut durumu ve bu konuda talepleri
anlatarak, genel bilgiler verdi.

GASTRONOMİ ŞEHRİ 

n Nazik karşılaması ve misafirper-
verliği nedeniyle Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’na teşekkür eden
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, termal turizmin gözde
şehri, tarihi ve kültürel birikimi ve
turizm değerleri ile göz dolduran
ve UNESCO tescilli gastronomi şehri
Afyonkarahisar’da olmaktan dolayı
mutlu olduğunu ifade etti. Valiliği
ziyaret eden Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy başkanlığında
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, Hasan Arslan, Mehmet
Taytak’ın katılımıyla tarihi, kültürel
birikimi ve turizm potansiyeliyle dikkat
çeken Afyonkarahisar’ın mevcut du-
rumu ve talepleri ile ilgili sunum ve
değerlendirmelerin yapıldığı toplantı
gerçekleştirildi. Bakan Ersoy daha
sonra ilimiz merkezinde ki Gedik Ah-
met Paşa İl Halk Kütüphanesi’nin
açılışını gerçekleştirdi.

Ayazini 
çok iyi

konumda
Bir dizi ziyaret ve açılışlar

gerçekleştirmek üzere 
Afyonkarahisar’a

gelen Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, şehrin tarihi ve turistik

bölgelerini incelemek amacıyla çeşitli
temaslarda bulundu. Bakan Ersoy, 

İhsaniye İlçesi’ne bağlı Ayazini 
Köyü’ne giderek buradaki turizm
potansiyelini değerlendirdi.12’de

AYAZİNİ’DE 
BULUNAN ANGELBEKOS

BOUTIQUE 
HOTELİNİ GEZEN 
BAKAN ERSOY;

“Açılışı özel yapalım”
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 

Ayazini Köyü’nde iş insanı Adnan Demirel tarafından
yaptırılan ANGELBEKOS BOUTIQUE HOTEL’de incelemelerde

bulundu. Ayrıntılar 12. sayfada Halk Kütüphanesi açıldı . ODAK12

Afyon

VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI ;

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

Devlet Ana olmanın 
sorumluluğu büyük

Vali Yiğitbaşı;
“Devlet Ana olmak çok zor. 

Bana Devlet Ana denildiğinde ben 
şehirdeki tüm çocuklardan ve gençlerden

kendimi sorumlu hissediyorum. 
Bu da zor bir sorumluluk” 

J.Alb. Yağan;
“Madde bağımlılığı ve uyuşturucuyla

mücadele konusunu devletimizin kolluk
kuvvetleri olarak emniyetimizle birlikte

jandarma teşkilatı olarak bizler asli
görevlerimizden birisi olarak görüyoruz”8
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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Vatandaş
memnun 

Afyonkarahisar Belediyesi 
2024 yılı Temmuz-Aralık dönemi 
memnuniyet anketi sonuçlarını 

kamuoyuyla paylaştı.
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

n Doğal taş sektöründe dünyanın en büyük üç
tedarikçisinden biri olan Türkiye, 2025 yılına iki
büyük ticaret heyetiyle giriş yaptı. 27 Ocak - 2
Şubat 2025 tarihlerinde ABD’ye giden Türk doğal
taş ihracatçıları, 4-7 Şubat 2025 tarihlerinde İn-
giltere’de Türk doğal taşlarını tanıttı. 2. sayfada 

Türk doğal taş 
sektörüne ilgi

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş 
Aynacı, ilçede devam eden İnşaat çalışmaları ve

iftar çadırı hazırlıklarını yerinde inceled. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

Zaferin Sultanları 
galibiyetle 
BAŞLADI  

Türkiye 2. lig Kadınlar Voleybol yarı 
final müsabakaları Nevşehir’de dün başladı.

Temsilcimiz Afyon Belediye Yüntaş Kadın
Voleybol Takımı karşılaştığı Gölcük İhsaniye
Kulübünü 25-16, 25- 12 ve 25-8’lik setlerle 

3-0 yenerek iyi bir başlangıç yaptı. 

3-0

Erken tanı önemli

Madalyaları topladılar / 11

HAVELSAN’ı ziyaret etti 
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Türkiye’nin önde gelen doğal taş
firmalarından oluşan sektörel ti-
caret heyetleri, ABD ve İngiltere’de

mimarlık ve tasarım dünyasının ö-
nemli isimleriyle bir araya gelerek
Türk doğaltaşının kalitesini ve çeşit-
liliğini sergiledi. Türkiye, 150 desen
ve 650 renk zenginliğiyle doğal taş
severlere geniş bir yelpaze sunuyor.
ABD’de hem ikili iş görüşmeleri yapıp
hem de TISE Fuarını ziyaret ettikleri
bilgisini veren Ege Maden İhracatçıları
Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu,
Sektörel Ticaret Heyeti ve URGE fir-
malarından oluşan toplam 30 firmayla
güçlü bir katılım gösterdiklerini vur-
guladı. “Bu büyük çıkarmada firmala-
rımız, potansiyel alıcılarla B2B görüş-
meleri yaparak önemli iş bağlantıları
kurdu” diyen Alimoğlu, “Sektörümüz
için büyük önem taşıyan NSI (Natural 

Stone Institute) ile ilgili firmalarımı-
zın ilişkileri pekiştirilerek iş birliği
imkanları artırıldı. ABD’ye 2024

yılında 432 milyon dolar olan ihracatımızı
500 milyon dolara çıkarmak için önemli
bir adım attık. Amerikalı ithalatçıları İzmir
Marble Fuarı’na davet ettik” diye konuştu.

ÖNEMLİ GÖRÜŞMELER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ege Maden İhracatçıları Birliği olarak
ABD’deki etkinliğin ardından, İngilte-
re’de önemli temaslarda bulunduklarını
dile getiren Alimoğlu şöyle devam etti:
“İngiltere ve dünyanın önde gelen mi-
marlık ve tasarım firmalarıyla ikili iş gö-
rüşmeleri gerçekleştirerek sektörümüzün
uluslararası arenadaki konumunu güçlen-
dirme çabası içinde olduk. Yenilikçi pro-
jeler, ilham verici tasarımlar ve güçlü iş

birlikleri için önemli bir fırsat sunan bu
görüşmeler, Türk doğal taşının potan-
siyelini ortaya çıkaracak. Londra’da
düzenlenen Surface Design Show Fuarı’na
katılan heyetimiz, Türk doğal taşının ka-

litesini ve çeşitliliğini uluslararası katı-
lımcılara tanıtma fırsatı buldu. Fuar kap-
samında gerçekleştirilen bilgilendirme
toplantısıyla Birleşik Krallık ve küresel çap-
taki inşaat projeleri hakkında detaylı bilgi

edindik. New London Architecture ekibinden
Nick McKeogh’in liderliğinde düzenlenen
toplantı, sektörümüzün uluslararası are-
nadaki potansiyelini değerlendirmek adına
önemli bir başlangıç noktası oldu” 

Türk doğal taş 
sektörüne 
büyük ilgi

Doğal taş sektöründe dünyanın en büyük üç
tedarikçisinden biri olan Türkiye, 2025 yılına iki

büyük ticaret heyetiyle giriş yaptı. 27 Ocak - 2
Şubat 2025 tarihlerinde ABD’ye giden Türk doğal

taş ihracatçıları, 4-7 Şubat 2025 tarihlerinde
İngiltere’de Türk doğal taşlarını tanıttı.

Türk doğal taş sektöründen 11 firmanın
katıldığı İngiltere Sektör Ticaret Heyeti’nin
Squire and Partners, Domus Showroom
ve Solus Showroom gibi sektörün önde
gelen firmalarının showroomları ve ta-
sarım ofislerini ziyaret ettiğini anlatan
Alimoğlu, “Yeni projeleri ve tasarımları
yerinde inceledik. Doğal taş sektöründeki
son trendler, yenilikçi uygulamalar ve
gelecekteki projeler üzerine detaylı değer-
lendirmeler yapıldı. Bu ziyaretler sayesin-

de Birleşik Krallık’taki mimarlık ve ta-
sarım dünyasının nabzı tutuldu ve sek-
tördeki en iyi uygulamalar yerinde görül-
dü. Bu organizasyonlar, Türk doğaltaş
sektörünün uluslararası arenadaki varlı-
ğını güçlendirmek ve yeni iş birlikleri
geliştirmek adına büyük önem taşımakta-
dır. Katılımcı firmalarımız, fuarlar ve zi-
yaretler boyunca gerçekleştirdikleri gö-
rüşmeler ve etkileşimlerle sektörümüzün
geleceğine yönelik umut verici fırsatlar

elde etmiştir. Bu başarılı organizasyonlar,
Türkiye doğaltaş sektörünün uluslararası
alandaki rekabet gücünü artırması ve
hem ABD hem de Birleşik Krallık ile olan
ticari ilişkilerimizin daha da gelişmesine
katkı sağlayacak. Önümüzdeki süreçte
Türk doğal taş sektörünün ihracatının
artması adına pazarlama faaliyetlerimize
devam edeceğiz” dedi.

n HABER İSMAİL SAGUN

SEKTÖRÜN NABZI TUTULDU

Geçtiğimiz günlerde
Erkmen’de ikamet

eden öğrencilerden
2024-2025 eğitim

öğretim yılında
ortaokul da 

okuyup teşekkür
belgesi alan

öğrencilere 1. dönem
sonunda 1000 TL,

takdir belgesi alanlara
1600 TL, lisede okuyan

ve teşekkür belgesi
alanlara 1400 TL, takdir

belgesi 
alanlara 2000 TL eğitim

yardımı verildi.

EĞİTİME 
YARDIM DEVAM

EDECEK
Konu ile ilgili açıklama

yapan Erkmen Belediye
Başkanı Yücel Şahin,
“Beldemizde ikamet

eden ortaokul ve lisede
öğrenim gören, takdir

ve teşekkür belgesi
alan 239 yavrumuza

ödül verdik.
Öğrencilerimiz dönem
sonlarında karnesini ve

belgesi alır almaz
belediyemize

koşuyorlar.
Yavrularımızın bu

heyecanı görülmeye
değer. Okullarımızın

her yıl olduğu gibi bu
yılda temizlik

malzemesi ihtiyaçlarını
karşıladık. İlkokul ve
ortaokulda öğrenim

gören öğrencilerimizin
yardımcı kitaplarını

aldık. Bundan sonrada
bu yardım ve katkılar

belediyemizin
imkanları ölçüsünde

devam edecektir” diye
konuştu.

HABER MERKEZİ

BAŞARILI
ÖĞRENCİLERE

ÖDÜL

ŞAHİN
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:21
GÜNEŞ 07:43
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:13
AKŞAM 18:41

YATSI 19:58

GÜNDÜZ      11°C
GECE            -1 °C
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Emniyet Genel
Müdürlüğü tarafından 78 ilde, Jandarma Genel
Komutanlığı tarafından 24 ilde uyuşturucu
madde satıcılarına yönelik son 3 hafta içinde
düzenlenen operasyonlarda; 1 ton 806 kilo u-
yuşturucu madde, 8 milyon 437 bin adet uyuş-
turucu hap ele geçirildiğini belirterek 2 bin
656 şüphelinin yakalandığını açıkladı. İçişleri
Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, Emniyet Genel Müdürlüğü
tarafından 78 ilde, Jandarma Genel Komutanlığı
tarafından 24 ilde uyuşturucu madde satıcılarına
yönelik son 3 hafta içinde düzenlenen operasy-
onlarda; 1 ton 806 kilogram uyuşturucu madde,
8 milyon 437 bin adet uyuşturucu hap ele
geçirildiğini açıkladı. 2 bin 656 şüpheliyi yaka-
ladıklarını aktaran Yerlikaya, “Küresel bir felaket
olan uyuşturucu ile mücadele; yalnızca bir 

güvenlik meselesi değildir, yarınlarımızın da mese-
lesidir. Her sokakta, her caddede, her köşe başında
biz varız! Zehir tacirlerine göz açtırmıyoruz. Ev-
latlarımızın geleceğini karartmalarına müsaade
etmiyoruz, etmeyeceğiz” dedi.

YERLİKAYA BİLGİ VERDİ 
Yerlikaya polis bölgesindeki operasyonla

ilgili şu bilgileri verdi; “Cumhuriyet Başsavcılıkları
ile Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda, İl Emniyet
Müdürlüklerince; 3 bin 757 ekip, 9 bin 392 personel,
40 hava aracı ve 75 narkotik dedektör köpeğinin
katılımıyla; Ankara, İzmir, Gaziantep, Adana, İstanbul,
Konya, Antalya, Diyarbakır, Mersin, Samsun, Şan-
lıurfa, Bursa, Balıkesir, Kocaeli, Manisa, Kayseri,
Tekirdağ, Muğla, Malatya, Eskişehir, Kilis, Denizli,
Sakarya, Kahramanmaraş, Adıyaman, Niğde, Yalova,
Batman, Çorum, Aydın, Hatay, Aksaray, Elazığ, Kü-
tahya, Karaman, Sivas, Van, Osmaniye, Afyon-
karahisar, Kırıkkale, Ordu, Trabzon, Kastamonu,
Tokat, Erzurum, Mardin, Kırklareli, Çanakkale,

Edirne, Uşak, Giresun, Zonguldak, Düzce, Isparta,
Şırnak, Bitlis, Rize, Yozgat, Tunceli, Ağrı, Erzincan,
Karabük, Muş, Nevşehir, Artvin, Bilecik, Çankırı,

Kırşehir, Bingöl, Bolu, Gümüşhane, Hakkari, Iğdır,
Kars, Amasya, Bartın, Burdur ve Siirt’te düzenlenen
operasyonlarda çok sayıda uyuşturucu ele geçirildi.

Operasyonlarda 2 bin 656 
şüpheli yakalandı

Afyonkarahisar’da yurt
dışından illegal yollardan

ülkeye giren yabancı
uyrukları şahısları tuttukları

evlerde barındırdığı iddia
edilen 3 kişi polis

operasyonu ile yakalandı

Gerçekleştirilen operasyonla ilgili Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’nden
yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada, “Ekip-
lerimiz tarafından ilimiz genelinde göçmen
kaçakçılığının önlenmesi ve düzensiz göç-
menlerin yakalanmasına yönelik çalışma
yapıldı. Çalışmada 3 adreste yapılan kon-
trollerde resmi makamlarca tanzim edilmiş
kimlik ya da kimlik yerine geçerli herhangi
bir belgesi bulunmadığı ve ülkemize illegal
yollardan girdiği anlaşılan 10yabancı uyruk-
lu şahıs yakalanmıştır. Kiraladığı evlerde
ülkemize illegal yollardan giren yabancı
uyruklu şahısların barınmasına imkan sağ-
layan 3 şüpheli şahıs yakalandı. Ülkemize
illegal yollardan giren yabancı uyruklu şa-
hısların ise sınır dışı işlemleri tamamlan-
mıştır” ifadelerine yer verildi.

n KAYNAK İHA 

Bakan Yerlikaya açıkladı;
78 ilde son 3 haftada 

düzenlenen operasyonlarda 
1 ton 806 kilo uyuşturucu

madde ve 8 milyon 437 bin adet
uyuşturucu hap ele geçirildi

Bakan Yerlikaya, operasyonları 
koordine eden Cumhuriyet Başsavcılıklarını ve
operasyonları gerçekleştiren polis ekiplerini ve

jandarma ekiplerini tebrik etti. 

KAÇAK GöÇMEN
OPERASYONU

3 GöZALTI



EKONOMİ 

CUMARTESİ
15 ŞUBAT 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / EKONOMİ

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

15 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8515

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında ücretli çalışan sayısı,
Aralık 2024'te bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 2,2 artış gösterdi.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Aralık 2024'e ilişkin ücretli çalışan is-
tatistiklerini açıkladı. Buna göre, sanayi,

inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında ücretli çalışan sayısı 2024
Aralık ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 2,2 arttı. Ücretli
çalışan sayısı bir önceki yılın aynı
ayında 15 milyon 244 bin 39 kişi iken,
2024 yılı Aralık ayında 15 milyon 582

bin 255 kişi oldu. Ücretli çalışanların
alt detaylarına bakıldığında; 2024
Aralık ayında ücretli çalışan sayısı
yıllık olarak sanayi sektöründe yüzde
0,9 azaldı, inşaat sektöründe yüzde
4,2 arttı ve ticaret-hizmet sektöründe
yüzde 3,7 arttı. n KAYNAK İHA 

Ücretli çalışan  sayısı arttı

Bakan Işıkhan, X hesabı üz-
erinden yaptığı açıklamada,
“İstihdama ve üretime dahil

olmak isteyen engelli vatandaş-
larımız ile eski hükümlü vatan-
daşlarımız için hibe ve destek-
lerimizi yükseltiyoruz” sözlerini
kullandı. Bakan Işıkhan’ın duyu-
rusuna göre yapılan hibe ve
destek ödemeleri şu şekilde
artırıldı: Kendi işini kurmak

isteyen engelli vatandaşlara
hibe desteği 400 bin TL’den 580
bin T, Eski hükümlü vatandaşlara
hibe destekleri 300 bin TL’den
435 bin TL. Bakan Işıkhan’ın
paylaşımı şu şekilde: “İstihdama
ve üretime dahil olmak isteyen
engelli vatandaşlarımız ile eski
hükümlü vatandaşlarımız için
hibe ve desteklerimizi yükselti-
yoruz” dedi.

* Korumalı iş yeri projelerinde
kuruluş sermayesi desteğini
500 bin TL’den 720 bin TL’ye,

* Kendi işini kurmak isteyen en-
gelli vatandaşlarımızın hibe
desteklerini 400 bin TL’den 580
bin TL’ye,

* Eski hükümlü vatandaşlarımıza
hibe desteklerini 300 bin TL’den
435 bin TL’ye yükseltiyoruz”
n KAYNAK MYNETFİNANS

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal 
medya hesabı üzerinden engelli vatandaşlar ile eski hükümlü
vatandaşlara yapılan hibe ve destekler ücretlerinin
yükseltildiğini sosyal medya hesabı üzerinden duyurdu

BAKAN IŞIKHAN
DUYURDU; Hibe ve destek ödemeleri artırıldı 

IGC’nin ocak tarihli raporuna gö-
re, neredeyse tamamen mısır
için yapılan ayarlamalar ne-
deniyle, 2024/25 dünya tahıl
(buğday ve iri taneli tahıllar) üre-
timinin, aralık raporuna göre 7
milyon ton, 2023-2024 dönemine
göre ise 4 milyon ton azalışla 2
milyar 305 milyon tona gerileme-
si bekleniyor. Küresel tüketimin
daha yüksek bir endüstriyel
(etanol) ve gıda kullanımı nede-
niyle 2 milyar 335 milyon tona

çıkacağı öngörülürken, dönem
sonu stoklarının 30 milyon ton
azalışla 573 milyon tona düşeceği
tahmin ediliyor. Rekor talep ve
mütevazı bir arz daralması orta-
sında, küresel stokların yüzde 5
düşerek son 10 yılın en düşük
seviyesi olan 573 milyon tona
gerilemesi, 3 yıldır üst üste gelen
azalmanın bir sonucu olarak
dikkati çekiyor. Tahıl ticaretinin
de yıllık bazda yüzde 8 azalarak
420 milyon tona düşmesi ve Çin’

in ithalatının yüzde 40 azalması
bekleniyor. Bu azalmaların mısır
kaynaklı olduğu belirtiliyor. Ra-
pora göre, dünya mısır üretimi
Haziran 2024 / Temmuz 2025
döneminde geçen sezona göre
12 milyon ton azalırken, tüketi-
minin ise 13 milyon ton artacağı
tahmin ediliyor. Buğdayda ise
üretim ve tüketim açısından ge-
çen sezonla hemen hemen paralel
bir seyir bekleniyor.
n KAYNAK İHA 

TAhıldA AlArm!
Uluslararası Hububat Konseyine (IGC) göre, Haziran 2024 
Temmuz 2025 döneminde dünya hububat stoklarının 30 milyon 
ton azalışla 573 milyon tona gerileyeceği öngörülüyor

Quick Finans’ın SmartIQ iş bir-
liğiyle yayınladığı 2. El Oto Rapo-
ru’na göre 2025 yılı Ocak ayı sıfır
kilometre otomobil ve hafif ticari
araç pazarı 2024 yılı Ocak ayına
göre yüzde 13,9 azalarak, 68 bin
654 adet oldu. Bu azalışın en önem-
li nedeninin 2024 yılında satışlarda
patlama yaşanmasına sebep olan
engelli araçlarındaki ÖTV muafiye-

tinin kısıtlanacağı beklentisinin
yeni düzenleme ile gerçekleşmesi
olduğu düşünülüyor. Sıfır kilometre
araç pazarındaki düşüşe karşın,
2. el oto pazarında ise 15 yaş ve
350 bin kilometreye kadar araçla-
rın satışları bir önceki yılın aynı
ayına göre uzun yıllar içerisindeki
istikrarlı trendini sürdürerek yüzde
9 oranında arttı. Buna paralel

olarak stokta kalma süresi de 52
günden 51 güne geriledi. Bireysel
müşteriler ocak ayında altın fi-
yatlarında yaşanan hızlı yükselişi
değerlendirmeye devam ederken,
alımlarda araç değerine göre çok
yetersiz kalan kredi kullanım sı-
nırlamalarını aşmaya yönelik ola-
rak senetli sistemleri ve kredi
kartlarını tercih etmeyi sürdürdü-
ler. Rapora göre genel olarak pazar-
da satılan toplam araç sayısı yüzde
9 olurken, B-C-D-E segmentinde bu
artış yüzde 7’de kaldı. Tek ba-şına
SUV araçlar incelendiğinde ise artış
oranı yüzde 27’yi buldu. Tüm bu
olumlu gelişmelerle birlikte önceki
yıllarda olduğu gibi aralık ayına göre
bakıldığında satışlar tüm seg-
mentlerde düşüş gösterdi.

İkinci el pazarında
stokta kalma süreleri

sabit seyrediyor
İkinci el araç piyasasında stokta
kalma süreleri büyük oranda sabit
kalırken, bazı segmentlerde deği-
şiklikler yaşandı. 2024 ve 2025 O-
cak ayları karşılaştırıldığında piyasa
genelinde stok süresi 52 günden
51 güne düşerken, binek araçlarda
ise 54 günden 52 güne geriledi.
Ticari araçlarda ise stok süresi 44
günden 46 güne yükseldi. 2024
yılı boyunca ikinci el elektrikli araç
fiyatları dalgalı bir seyir izledi. Yı-
lın başında 2,4 milyon TL seviyesin-
den başlayan fiyatlar, yaz aylarında
2,2 milyon TL seviyesine kadar
geriledi. Son çeyrekte toparlanma
sinyalleri veren fiyatlar, yıl sonunda
2,3 milyon TL bandında kaldı. 2025
yılına ise 2,4 milyon TL seviyesinde
giriş yapıldı. 

n KAYNAK İHA 

Sıfır araç pazarı daralırken,

2. el oTo ArTıyor
Sıfır araç pazarı daralırken, 2. el oto yıla 
artışla başladı  Geçen yıl ocak ayına göre sıfır
kilometre araç pazarı daralırken, 2. el oto
pazarı yıla artışla başladı.

Son aylarda hurda teşviki haberlerine bağlı olarak 
25 yaş üstü araçların satış payında belirgin bir düşüş yaşanıyor. 

Kasım ayında yüzde 11,72 olan bu segmentin pazar payı, aralıkta yüzde
7,59 düşerek yüzde 10,83 seviyesine geriledi. 

Ocak ayında ise yüzde 0,74’lük ek düşüşle yüzde 10,75 seviyesine
indi. Veriler, araç sahiplerinin satış yapmaktan kaçındığını ve

araçlarını ellerinde tutmaya başladığını gösteriyor.

Hurda teşviki
haberleriyle 25 yaş üstü 

araç sahipleri 
beklemeye geçti

Ticari defterler elektronik 
ORTAMA TAŞINIYOR

İşletmelerin
muhasebesiyle ilgili

olmayan pay, yönetim ve
müdürler kurullarının

karar ile genel
kurul ve müzakere 

defterleri de elektronik 
ortamda tutulacak

Hazine ve Maliye ile Ticaret bakanlıkla-
rınca hazırlanan "İşletmenin Muhasebe-
siyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin
Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında
Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna
göre, işletmeler pay, yönetim ve müdürler
kurullarının karar ile genel kurul ve mü-
zakere defterlerini de elektronik ortamda
tutmakla yükümlü olacak. Kuruluşu 1
Ocak 2026 tarihinden itibaren ticaret si-
ciline tescil edilen şirketler ile 15 Kasım
2012 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan
"Anonim ve Limited Şirketlerin Sermaye-
lerini Yeni Asgari Tutarlara Yükseltmeler-

ine ve Kuruluşu ve Esas Sözleşme Değişik-
liği İzne Tabi Anonim Şirketlerin Belir-
lenmesine İlişkin Tebliğ"in ilgili madde-
sinde sayılan anonim şirketlerin, söz ko-
nusu defterlerini elektronik ortamda tut-
maları gerekecek. Bunların dışında kalan
şirketler de ihtiyari olarak defterlerini
elektronik ortamda tutabilecek. Ancak
bu durumda defterlerin tamamı elekt-
ronik ortamda tutulacak. 

1 TEMMUZ 2025’TE 
YÜRÜRLÜĞE GİRECEK

Kuruluşundan itibaren defterlerini elek-
tronik ortamda tutacak şirketlerde defter-
ler, şirketin ticaret siciline tescili ile eş
zamanlı olarak elektronik defter siste-
minde oluşturularak aktif hale getirilecek.
Fiziki durumdaki defterlerini elektronik
ortamda tutma yükümlülüğü kapsamına
giren şirketler ise yükümlülüğün doğduğu
tarihten itibaren en geç iki ay içinde
notere başvurarak fiziki defterlerin kapa-
nış onayını yaptıracak. Tebliğ, 1 Temmuz
2025'te yürürlüğe girecek.

n KAYNAK İHA 

Türkiye genelinde ticari süt işletme-
lerince toplanan inek sütü miktarı,
2024’te bir önceki yıla göre yüzde
9,9 artışla 11 milyon 233 bin 466
ton oldu. Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Aralık 2024 dönemi ve
geçen yılın tamamına ilişkin süt ve
süt ürünleri üretimi verilerini açık-
ladı. Buna göre, Kasım 2024’te 896
bin 257 ton olan ticari süt işletme-
lerince toplanan inek sütü miktarı,
aralık sonunda yüzde 5,2 artarak
942 bin 928 tona ulaştı. Aynı dö-
nemde içme sütü üretimi de yüzde
0,9 artışla 143 bin 604 tondan 144
bin 891 tona çıktı. Toplanan inek
sütü miktarı, Aralık 2024’te bir ön-
ceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde
7,9 artış gösterdi. 

n KAYNAK AA

Toplanan süt
miktarı arttı 
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Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş

Aynacı, ilçede devam
eden İnşaat

çalışmaları ve iftar
çadırı hazırlıklarını

yerinde inceledi
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, Afyonkarahisar MHP İl Genel

Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu ve
Bolvadin MHP İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak ile birlikte, çarşı merkez-
imizde devam eden inşaat çalışmala-
rını ve Ramazan ayında İftar Çadırı
olarak kullanılacak olan alandaki tadi-
lat çalışmalarını yerinde inceledi.

Gerekli talimatı verdi
Başkan Aynacı, ilgili ekiplerle bir-
likte yapılan çalışmalar hakkında

bilgi alarak, projelerin en kısa süre-
de tamamlanması için gerekli tali-
matları verdi. Ayrıca, Ramazan ayı
boyunca halkımıza en iyi hizmeti
sunmak için hazırlıkların hızla de-
vam ettiğini belirterek, Bolvadin
halkı için her alanda daha verimli
ve kaliteli hizmetler sunmaya devam
edeceklerini vurgulayan Başkan
Aynacı; “Aşkınan çalışan yorulmaz-
mış” ifadelerini kullandı.

Aynacı çalışmaları inceledi

Başkan Aynacı, Ramazan ayı boyunca halkımıza en iyi hizmeti sunmak için 
hazırlıkların hızla devam ettiğini belirterek, Bolvadin halkı için her alanda daha verimli

ve kaliteli hizmetler sunmaya devam edeceklerini vurguladı. n HABER MERKEZİ

Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Erdoğan ve beraberindeki heyet, Afyon Gazeteciler
Cemiyeti’ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Erdoğan’a, Deva
Partisi Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcıları Yekta Cem Sunman ve Kadir Emre, Deva Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Alper Kocatürk, Merkez İlçe Başkanı Tarık Tunç, Şuhut İlçe Başkanı Basri Er,
Gelecek Partisi İl Başkanı Niyazi Ertaş da eşlik etti. AGC Başkanvekili Mehmet Abdioğulları ve yönetim kurulu
üyeleri İsa Kuş ve Faruk Kılınç, ziyaret sırasında Deva Partisi heyetini karşıladı. Ziyaret kapsamında ülkemiz
ve siyaset alanında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşme sonunda, ziyaret anısına hatıra fotoğrafı
çekildi.  Ziyarete, medya sektörüyle ilgili önemli paylaşımlar yapıldı. n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da yer alan bir 
okulun önünde bulunan

aydınlatma direklerinin
kablolarının açıkta bırakılması

kadrajlara yansıdı
Açelya sokakta bulunan Fatih Anadolu Lisesi
önünde bulunan iki aydınlatma direğinden bir
tanesinde kablolar açıkta bırakılırken diğerinde
ise koruma demirinin siyah elektrik bandıyla
emaneten tutturulmuş olduğu görüntülendi.
Velilerin dikkatini çeken bu duruma karşı tepkili
oldukları görünürken aydınlatma direğinin elektrik
bağlantılarının siyah izole bant ile emaneten
tutturulmasına anlam vermedikleri belirtildi.
Konuyla alakalı geçtiğimiz sene İzmir’de elektrik
kabloları açıkta bırakıldığı için akıma kapılarak
hayatını kaybeden bir üniversite öğrencisi olduğu-
nu hatırlatan veliler yetkililerin bu duruma acilen
önlem almaları gerektiğini kaydetti. 

DEVA Partisinden AGC’ye ziyaret 

Tehlike çanları öğrenciler için çalıyor
İZMİR’DE NE OLMUŞTU? 

İzmir’in Konak ilçesi Alsancak semtinde 12 Tem-
muz’da meydana gelen sağanakta yolun karşısına
geçmeye çalışırken su birikintisine basıp akıma
kapılan Özge Ceren Deniz (23) ile onu kurtarmaya
çalışan İnanç Öktemay (44) yaşamını yitirmişti.
Olaya ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında
ilk etapta haklarında gözaltı kararı verilen 48
şüpheli yakalanmış, 14’ü tutuklanmış, 1 kişi iti-
raz sonrası serbest bırakılmıştı. Bilirkişi raporunun
hazırlanmasının ardından gözaltına alınan 10
kişiden Gdz Elektrik Dağıtım Genel Müdürü U-
ğur Yüksel, İZSU Genel Müdürü Gürkan Erdoğan
ve bu kurumun eski genel müdürü Ali Hıdır Kö-
seoğlu’nun da bulunduğu 8’inin yurt dışına çıkış
yasağı şartıyla serbest bırakılmasına, 2’sine ise
ev hapsi verilmesine karar verilmişti. 

ODAK
öZEL

HABER
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü Strateji
Geliştirme ve Raporlama Birimi tarafın-
dan 12 Aralık 2024 tarihinde başlatılan

ve iki hafta süren ankete 4 bin 621 vatandaş
katıldı. Anket, sosyal medya ve SMS duyu-
rularıyla geniş kitlelere ulaştırıldı. Ayrıca,
2025-2029 Stratejik Planı kapsamında
yapılan Stratejik Plan Dış Paydaş Anketi’ne
ise 4 bin 104 kişi katılım sağladı. Gerçek-
leştirilen bu anketler, vatandaşların mem-
nuniyet düzeylerini ve beklentilerini ölçerek
belediyenin gelecekteki hizmet planlamasına
önemli katkılar sunmakta. 

ORANLARDA 
BÜYÜK DEĞİŞİKLİK

Anket sonuçlarına göre 2024 yılının ilk ve
ikinci altı ayı arasında vatandaşların mem-
nuniyetinde belirgin bir artış yaşandı. Yılın
ilk altı aylık döneminde belediye hizmet-
lerinden memnun olanların oranı %18 iken,
ikinci altı aylık dönemde bu oran % 40’a
yükseldi. Kararsız olanların oranı %19’dan
%13,4’e gerilerken, memnun olmayanların
oranı % 19’dan % 8’e düştü. Vatandaşlara
hangi hizmetlerin öncelikli olması gerektiği
sorulduğunda, ulaşım ve trafik hizmetleri
öne çıktı. 2024 yılının ilk altı aylık döneminde
% 25 olan Trafik ve Ulaşım Hizmetleri tale-
bi, ikinci altı aylık dönemde % 57’ye yükseldi.
Alt yapı hizmetleri ikinci sırada yer alırken,
kültür ve sanat hizmetlerine olan ilgi de
artış gösterdi. Yılın ilk altı ayında beşinci

sırada bulunan kültür-sanat hizmetleri,
ikinci altı ayda üçüncü sıraya yükseldi. Tem-
izlik hizmetleri öncelik sıralamasında %
13’ten % 4’e düşerken, Zabıta hizmetleri
en düşük öncelikli hizmet olarak % 5’ten
% 2 seviyesine geriledi. 
n HABER MERKEZİ

Vatandas 
hizmetten 
memnun
Afyonkarahisar Belediyesi 
2024 yılı Temmuz-Aralık dönemi memnuniyet 
anketi sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı

Bu veriler, ulaşım ve trafik hizmetlerinin vatandaşlar için en 
önemli hizmet alanları haline geldiğini göstermekte. Toplu taşıma hizmetlerine ilişkin 

memnuniyet seviyelerinde de olumlu bir gelişme görüldü. 

Kutsal Emanetler sergisine büyük ilgi 
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe Müftülüğü

tarafından Ünal Kılıç İlim ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen “Kabe Örtüleri ve Kabe Yolunda 

Mukaddes Emanetler Sergisi”nin açılışına katıldı
İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, Kaymakam Adayı
Mücahit Çetin, İlçe Emniyet Müdürü Tolga
Pazar, AK Parti İlçe Başkan Vekili Hüseyin
Demir, İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu,
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Veli
Özcan ve Ünal Kılıç’ın katıldığı açılış töreninin
ardından, ilçe protokolü sergiyi gezdi.

YAKINDAN İNCELEDİLER
Ziyaretçiler, Sakalı Şerif, Sac-ı Şerif, Sanduka
Örtüsü, Kabe Örtüsü, üç adet Nalı Şerif, San-
duka Tozu, Şerif Kabe İç Örtüsü, Kabir Toprağı,
Sarığı Şerif ve Hz. Hatice Annemizin Kuma-
ş-ı Şerifi gibi kutsal emanetleri yakından in-
celediler. Sergi gezisinin ardından Kuran-ı
Kerim tilaveti okundu ve program, İlçe Müf-
tüsü Ahmet Kervancıoğlu, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu ve İlçe Kaymakamı Kemal
Duru’nun konuşmalarıyla devam etti. Etkinlik
sonunda, Ünal Kılıç İlim ve Kültür Merkezi’ni

Diyanet İşleri Bakanlığı’na bağışlayan Ünal
Kılıç’a, teşekkür belgesi takdim edildi. 
n HABER CEMİLE KAYTAN

Ziyaretçiler, Sakalı Şerif, Sac-ı Şerif, Sanduka Örtüsü, 
Kabe Örtüsü, üç adet Nalı Şerif, Sanduka Tozu, Şerif Kabe İç Örtüsü,
Kabir Toprağı, Sarığı Şerif ve Hz. Hatice Annemizin Kuma-ş-ı Şerifi gibi
kutsal emanetleri yakından incelediler. 

Özellikle Nurcular, Süleymancı-
lar ve İlim Yayma Cemiyeti’ne a-
it yurtların ve derneklerin bu-
lunduğu Fakıpaşa Mahallesi, mu-
hafazakâr seçmenin yoğunlukta
olduğu bölgelerden biri olarak
biliniyor. Ancak 2024 yerel seçim
sonuçlarına bakıldığında, Burcu
Köksal’ın bu mahallede 2023
Genel seçimlere göre yüksek oy
aldığı görülmüştü.

FAKIPAŞA
MAHALLESİ SANDIK

SONUÇLARI
Fakıpaşa Mahallesi’ndeki 431,
432 ve 433 numaralı sandıklarda
alınan oylar karşılaştırmalı şe-
kilde aşağıda verildi. 2023 yılında
yapılan seçimlerde Fakıpaşa Ma-
hallesi’nde AK Parti açık ara önde
yer alırken, son seçimde CHP’nin
oylarını önemli ölçüde artırdığı
görüldü. Bu sonuçlar, Afyonkara-
hisar’da Burcu Köksal’a yönelik
desteğin yalnızca belirli bir seç-

men grubuyla sınırlı kalmadığını
ve muhafazakâr kesimde de
karşılık bulduğunu gösterdi. Özel-
likle AK Parti’ye yakın olduğu
bilinen mahallelerden gelen oylar,
seçim sürecinde dengeleri değiş-
tiren faktörlerden biri olarak öne

çıktı. Son yapılan kamuoyu araş-
tırmalarında, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
bu mahalle özelinde ve tüm Af-
yonkarahisar’da oyunu 2024 yer-
el seçim sonuçlarına göre artır-
dığı gözlemlendi. 

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde yıllardır devam eden kandil geleneği bu yılda idrak edilen 
Berat Kandili’nde de sürdü.Şuhut’ta yıllardır yaşatılan kandil geleneği bu yılda devam etti. Çocuklar

Berat Kandili’nde ellerinde poşetlerle sıraya girip kandil şekeri toplamaya çıktı. Uzun yıllardır 
süren gelenek bu yıl da devam ederken, sokak aralarında bir araya gelen minik çocuklar ellerinde

poşetler ile şeker toplamaya çıktı. Mahalle aralarında şeker toplayan onlarca minik çocuk ellerinde
poşetlerle sıralanırken, namazdan çıkan vatandaşlar ise çocuklara şeker vererek sevindirdi. İHA

Gelenek devam ediyor

Başkan Köksal’a güçlü destek
Afyonkarahisar Belediye Başkanı olarak seçilen Burcu Köksal,

son yerel seçimlerde aldığı yüksek oy oranıyla dikkat çekmişti. Seçimdeki
en önemli unsurlardan biri ise sadece kendi tabanından değil, AK Parti’ye

yakın muhafazakâr kesimden de ciddi destek alması olmuştu

2023 GENEL SEÇİM SONUÇLARI 2024 YEREL SEÇİM SONUÇLARI 

AK Parti : 475 oy AK Parti : 380 oy
CHP : 105 oy CHP : 275 oy
MHP : 116 oy MHP : 76 oy
İYİ Parti : 72 oy İYİ Parti : 11 oy
YRP : 38 oy YRP : 24 oy
CHP Listesinden Seçime Girdiler Saadet Partisi : 4 oy
Zafer Partisi : 21 oy Zafer Partisi : 4 oy

ODAK
öZEL

HABER

KARARSIZ 
ORANLAR DÜŞÜYOR

Bu veriler, ulaşım ve trafik hizmetlerinin
vatandaşlar için en önemli hizmet alanları
haline geldiğini göstermekte. Toplu taşıma
hizmetlerine ilişkin memnuniyet seviyelerin-
de de olumlu bir gelişme görüldü. 2024 yı-
lının ilk altı ayında toplu taşımadan çok
memnun olanların oranı % 6 iken, ikinci altı
ayda bu oran % 15’e yükseldi. Memnun
olanların oranı % 20’den % 29’a çıkarak gözle
görülür bir iyileşme kaydetti. Kararsız olanların
oranı % 32’den % 24’e gerilerken, memnun
olmayanların oranı % 38’den % 32’ye düştü.
Bu sonuçlar, toplu taşıma hizmetlerinde
yapılan iyileştirme çalışmalarının vatandaşlar
tarafından olumlu karşılandığını göster-
mektedir. Afyonkarahisar Belediyesi’nin in-
ternet site-sindeki veri paylaşımlarına ilişkin
memnuniyet seviyesi de artış gösterdi. 2024
yılının ilk altı ayında belediye internet sitesinden
çok memnun olanların oranı % 15 iken, ikinci
altı ayda bu oran % 29’a yükseldi. Memnun ol-
mayanların oranı ise % 10’dan % 7’ye düştü. 

Müftü İmamoğlu’na ziyaret
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesi Tatarlı Belde Belediye Başkanı Musa 

Kayer ve Mali Hizmetler Müdürü İbrahim Karadeniz, İl Müftüsü Lütfü 
İmamoğlu’nu makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Tatarlı Belde Belediye

Başkanı Musa Kayer, Tatarlı Beldesi’nde gerçekleştirilen çalışmalar hakkında Müftü
İmamoğlu’na bilgi sundu. Müftü İmamoğlu, nazik ziyaretlerinden dolayı 
misafirlerine teşekkür ederek, belediye çalışmalarında başarılar diledi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, “Şartlar ne olursa

olsun, nerede olursak olalım.
Hiçbir vatandaşımızı 

geride bırakmamak anlayışıyla
çalışmalarımızı 

sürdürmeye kararlıyız” 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, OECD Merkezi’nde düzen-
lenecek Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma
Örgütü (OECD) Sosyal Politikalar Bakanlar
Toplantısı’na katılmak üzere geldiği Fran-
sa’nın başkenti Paris’te, Türk vatandaşlarıy-
la bir araya geldi. Türkiye’nin Paris Başkon-
solosluğunda gerçekleştirilen buluşmaya,
Türkiye’nin Paris Başkonsolosu Kerem
Yılmaz, OECD Daimi Temsilcisi Esen Altuğ,
Fransa’daki Türk Sivil Toplum Kuruluşları-
nın (STK) temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.
Konuşmasının başında vatandaşlara ken-
disine gösterdikleri ilgi ve sevgiden ötürü

teşekkürlerini ileten Göktaş, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da se-
lamlarını iletti. Ailesinin de Avrupa’da
yaşadığını hatırlatan Göktaş, gurbetçilerin
gittikleri ülkelerde hem Türkiye’yi hem
de milli ve manevi değerlerini en güzel
şekilde temsil ettiğini dile getirdi. 1960’lı
yıllarda gelen Türk vatandaşlarının, Avru-
pa’da, 3’üncü ve 4’üncü nesile ulaştığını
kaydeden Göktaş, buradaki vatandaşların
Türkiye’ye ve yaşadıkları topluma her daim
katkı sağlayarak bugünlere geldiğini
vurguladı. Yurt dışında yaşayan ailelerin
çocuklarında ana dilin önemini vurgulayan
Göktaş, Fransa’da Türkçe ve Türk kültürü
derslerinin sürdürülmesi için de çalışmala-
rın devam ettiğini vurguladı. Batı Avrupa
ve Fransa’daki Türk vatandaşlarının yaşadı-
ğı zorluklara işaret eden Göktaş, “Türkiye
olarak her platformda Avrupa’daki Türk ve
Müslümanların sahipsiz olmadığını en güçlü
şekilde vurguluyoruz. Türkiye olarak her
daim vatandaşlarımızın haklarını savunmaya,
taleplerini dinlemeye gayret ediyoruz.  

n KAYNAK İHA 

CHP Parti 
Meclisi Üyesi
Örgütlenme
Koordinatörü
Yalçın Görgöz
vatandaşların
geçim sıkıntısında
olduğunu
belirterek iktidarı
eleştirdi
Yazılı bir açıklamada
bulunan CHP Parti Meclisi
Üyesi Örgütlenme
Koordinatörü Yalçın
Görgöz, “Ülkemizde
ekonomik kriz her geçen
gün daha da derinleşiyor.
Vatandaşlar, geçimini
sürdürmek için mecbur
kaldığında ya krediye
başvuruyor, ya da kredi
kartına yükleniyor. Ancak
geri ödemeler
yapılamadığı zaman haliyle
yasal takip süreci başlıyor.
“Türkiye Bankalar Birliği
(TBB) Risk Merkezi”
tarafından 2024 yılı verileri
açıklandı. Açıklanan
verilere göre, bireysel kredi
ve kredi kartı borcunu
ödeyemedikleri için
bankaların yasal takibe
aldığı kişilerin toplamı
2024 sonu itibarıyla 2
milyon 558 bin kişi.  Yasal
takipteki alacaklarının
tutarı ise 318 milyar TL’ye
ulaştı” dedi.

HEP BİRLİKTE
ÇALIŞMALIYIZ
Görgöz, “Diğer yandan
bireysel kredi ve kredi kartı
borcu devam eden ancak
borcunu ödeyemediği
halde 90 günlük süre
dolmadığı için henüz yasal
takibe intikal ettirilmeyen
kredi ve kredi kartı
borçlularının sayısı çok
daha büyük bir riskin
habercisi. TBB Risk Merkezi
rakamlarına göre bireysel
kredi ve kredi kartı
borcunu ödememiş ancak
borcu devam eden kişi
sayısı 2024 sonu itibarıyla 3
milyon 933 bin 188 kişi.
Yasal takipte olan 2,5
milyon kişiye, yasal takibe
alınma ihtimali olan 4
milyon kişinin dahil olması
halinde bireysel kredi ve
kredi kartı borcundan
dolayı zora düşenlerin
sayısı 6,5 milyona
yükselecek.  Bu vahim
tabloya acil bir çözüm
üretilmesi, borçların
yapılandırılarak vatandaşa
ödeme kolaylığı
sağlanması kaçınılmazdır.
Ülke ekonomisi AKP
iktidarında dibe vurmuştur.
Halkı yoksullaştıran, kendi
avanesini zenginleştiren bu
iktidardan bir an evvel
kurtulmak için hep birlikte
çalışmalıyız. Bu kötücül
iktidardan kurtulmak için
çalışmak, her birimizin
adeta yurttaşlık görevidir.  

Bakan Göktaş gurbetçileri dinledi
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
ve Şube Müdürü İbrahim Erdem Gülcü,
Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphane-
si’nde öğrencilerle bir araya gelerek
etkinliklerine eşlik etti. Öğrencilerin
farklı alanlardaki çalışmalarına izleyen
ve onlara çalışmalarında eşlik eden İl
Mili Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, “Öğ-
rencilik yıllarımda ben de kütüphanede
çalışmayı alışkanlık haline getirmiştim.
İçeride bulunan kitapların kokusu ve
maneviyatı beni her zaman etkilemiştir.
Kütüphanelerimizin yeni nesil siz kıy-
metli öğrencilerimiz tarafından da hala
tercih ediliyor olması bizleri haliyle
memnun ediyor. Çünkü kütüphaneler
sadece araştırma ve incelemelerimizi
gerçekleştirdiğimiz mekânlar değil aynı
zamanda sorumluluk bilincimizin geliş-
tiği nadide yerlerdir. Eğitim için mekân

ve zaman mefhumu yoktur. Eğitim her
yerde, her ortamda olmalıdır “ dedi. Hoş
sohbetler ve etkinliklerin ardından zi-
yaret sona erdi.   

n HABER İSMAİL SAGUN

Sünnetci öğrencilerle buluştu

Vatandaş 
nefes 
alamaz
hale geldi 

GÖRGÖZ

BAKAN GÖKTAŞ
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VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI ;

“En İyi Narkotik Polisi; Anne Projesi” eğitimleri çerçevesinde Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın katılımıyla Sülümenli beldesinde anneler ve anne adaylarına eğitim verildi

Madde kullanımı ile mücadelede em-
niyet ekiplerinin en büyük destekçisi
şüphesiz ki anneler. Uyuşturucu kul-

lanımı, bağımlılığı, aile içi iletişim, ço-
cuk/ergen iletişimi, bağımlılık sorununda
çözüm yolları ve önerileri gibi konularda,
anne ve anne adaylarının bilinçlendirilme-
si ve farkındalığının artırılması kapsamın-
da İçişleri Bakanlığı koordinesinde yürü-
tülen “En İyi Narkotik Polisi; Anne Projesi”
kapsamında eğitim faaliyetleri devam
ediyor. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tarafından
kamu kurumları, okullar, beldeler ve köy-
ler olmak üzere toplumun hemen hemen
tüm kesimlerini kapsayan farkındalık
faaliyetleri ile annelere narkotik maddelerin
ve etkilerinin tanınması ve mücadele yön-
temlerinin bilinmesine yönelik eğitimler
veriliyor. Bu kapsamda İl Jandarma Komu-
tanlığınca Sülümenli beldesinde Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla
eğitim programı gerçekleştirildi.

HEP BİRLİKTE 
MÜCADELE EDİLMELİ

Programda ilk olarak İl Jandarma Komu-
tanı J.Alb. Tolga Yağan söz aldı. Yağan,
“Madde bağımlılığı ve uyuşturucuyla mü-
cadele konusunu devletimizin kolluk kuvvet-
leri olarak emniyetimizle birlikte jandarma
teşkilatı olarak bizler asli görevlerimizden
birisi olarak görüyoruz. 24 saat bu zehirle
mücadele için tüm gayretimizi ortaya ko-
yuyoruz. Ancak bizler uyuşturucuyla mü-
cadelenin sadece kendi mücadelemizle
değil sizler gibi çok kıymetli annelerimizle,
toplumdaki tüm paydaşlarımızla hep bir-
likte mücadele edilmesi gereken bir husus
olduğuna inanıyoruz. Çocuklarımızı ko-
rumak, onları bağımlıktan uzak tutmak
için hayatın her aşamasında onların ihtiyaç
duyduğu sevgi ve ilgiyi onlardan esirgeme-
den, devletimizin tüm paydaş kurumlarıyla
birlikte bu mücadeleyi yapmak zorunda-
yız. Bu eğitim programlarını yaparken
hedef kitle olarak sizleri seçiyoruz. Bunun
sebebi ise uyuşturucu suçlarına kadınların
erkeklerden daha uzak kalması. Madde
kullanıcılarının büyük çoğunluğunun aile
fertleriyle birlikte yaşaması”

VERİMLİ BİR TOPLANTI OLDU
Albay Yağan, “Çocukların uyuşturucu kul-
landığını ilk olarak siz annelerin anlaması
ve en önemlisi de toplumumuzdaki anne
kültürünün hem kültürümüzde hem inan-
cımızdaki kutsallığından dolayı sizlerin
bize en büyük destekçi olacağınız inancıyla

En İyi Narkotik Polisi Anne Projesi doğdu.
Bugün de burada verimli bir toplantı icra
edeceğiz. Bugün bu eğitim programına
katılımlarınız için hepinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Projemizin sloganlarını
da sizlerle paylaşmak isterim. Benim
Çocuğum Yapmaz Deme, Bir Kereden Bir
Şey Olmaz Deme, Bir Kereden Çok Şey
Ölür, Hiçbir Aile Uyuşturucu Bağımlığını
Çocuğuna Yakıştırmaz, Şimdi, Haydi, Hep
Birlikte İş Başına” dedi. Ardından J.Asb.
Kd.Bçvş. Ufuk Süleyman Nakış tarafından
uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadele,
bağımlılıktan korunma ve kurtulma yön-
temleri, madde kullanımının fiziksel,
sosyal ve psikolojik belirtileri ve bağımlı
olma süreci ayrıntılı olarak anlatıldı. Pro-
gramda ayrıca uyuşturucuyla mücadele
kapsamında tek tuşla ihbarda bulunmaya
imkân tanıyan, sokakta veya herhangi bir
mekânda gördüğü uyuşturucu ticaretini
ve kullanımını güvenlik güçlerine bil-
dirmek isteyen vatandaşların uygulama-
daki butona basarak ihbarda bulunabildiği
“UYUMA Projesi” de tanıtıldı. Ardından
Narkotik Arama Köpeği Arus kısa bir gös-
teri yaptı. Bir anne tarafından kutu altına
saklanan uyuşturucu maddeyi kısa sürede
bulan Arus salondan büyük alkış aldı.

EĞİTİMLERİ 
PEŞPEŞE VERİYORUZ

Son olarak söz alan ve vatandaşların Berat
Kandil’ini tebrik eden Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, “Sizlerle bugün çok
önemli bir konuda bir araya geldik.
Bizler Afyonkarahisar’ın 18 ilçesi ve
421 köyünde bu eğitimleri peş peşe
veriyoruz. Bu eğitimler sizleri izlere
destekçi kılıyor ve bizler sizlerle bir-
likte bu mücadelede daha da güçleni-
yoruz.  Bu eğitimler sizleri bizlere des-
tekçi yapıyor. Biz aynı zamanda 3 yıldır
buranın Valisi ve Afyonkarahisar’ın
gelini ve Devlet Ana’sı olarak adlandı-
rıyoruz. “Devlet Ana” olmak çok zor.
Bana Devlet Ana denildiğinde ben
şehirdeki tüm çocuklardan ve gençler-
den kendimi sorumlu hissediyorum.
Bu da zor bir sorumluluk” dedi. Vali
Yiğitbaşı, “Bizler eğitimler veriyoruz ama
uyuşturucu kullanımının yansı sıra diğer
taraftan alkol, kumar ve dijital bağımlılıkta
önemli bağımlılık türlerinden. Günümüzde
anne ve baba olmak eskiye göre çok daha
zor. Sülümenli’nin önemli bir birliktelik
örneği ve olumlu bir yönü var. Burada
geniş aileler bir arada yaşıyor. Ben de 

burada 4 kuşak bir arada yaşayan bir
aileyi ziyaret etmiştik. Sizlerin burada
hala geniş aile kültürünü birbirinize sahip
çıkarak sürdürmeniz çok kıymetli. Gü-
nümüzde çocukları kime emanet edeceğiz
sorusu aslında hepimizin en önemli prob-
lemi. Bu noktada aile büyükleri aslında
en büyük destek. Teknolojinin gelişmesi
ve dijital platformalardı geçirilen zaman
çocuklarımızın kontrolünü zorlaştırıyor.
Ancak bizler bu şehrin kadınanaları olarak
bu mücadeleyi el birliğiyle sürdürmek
istiyoruz. İçişleri Bakanlığımızın verdiği
mücadeleye sizlerden de tam destek bek-
liyoruz” ifadelerini kullandı.

ÇOCUKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKALIM
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı konuş-
masının son bölümünde şunları söyledi:
“Çocuklarımızdan uzak durmayalım. On-
larla daha çok konuşalım ve onları anla-
maya, destek olmaya ve onları bu tür
zararlı alışkanlıklardan korumaya gayret
gösterelim. Ergenlik dönemlerinde daha
hassas ve duyarlı olalım. Baba modeli de
çok önemli. Babalarımızın da bu konuda
elinden gelen gayreti göstereceğine
inanıyorum. Çocuklarımıza sahip çıkalım.
Aynı şekilde UYUMA uygulamamız var.
Oradan da bizlere destek olmanızı isti-
yorum. Çocuklarımızın uyuşturucu bela-
sıyla ailelerinden koparılmasına müsaade
etmeyelim. Sizlerde her türlü konuda lüt-
fen bizlere bilgi verin ve çocuklarımızı,
gençlerimizi birlikte koruyalım. Ailemiz
için daha gözü açık olalım. Buraya gelip
eğitim programımıza katılımlarınız için
teşekkür ediyorum. Bu bir seferberlik ve
bu işi hep birlikte güzel neticeye ulaştıra-
cağız.” Vali Yiğitbaşı program sonunda
annelerle günün anısına hatıra fotoğrafı
çekindi. Ardından Sülümenli Belediye Baş-
kanı Hüseyin Varol’u makamında ziyaret
etti. ‘Vali Gökmen Çiçek Gençlik Merkezi’ni
de ziyaret eden Vali Yiğitbaşı, Valiliğimiz
tarafından hazırlanan ve Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığınca başarılı bulunan ‘Kadın Ko-
operatifleri e-İhracatla Büyüyor Projesi’
(SOGEP-2022) kapsamında Sülümenli Am-
balaj Baskı Atölyesine kazandırılan nakış,
lazer ve baskı makinalarının üretim süreç-
lerini inceleyerek atölyede istihdam edilen
kadınlardan bilgi aldı. 

n HABER AHMET IŞIK 
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Pazar şansı 
avantajıyla

uzuun uzuun tatil fırsatı

Müsabakalar sonunda başarılı sporculara
madalyalarını Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve
Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamber-
oğlu takdim etti. Turnuvaya katılan tüm
sporcuları tebrik eden yetkililer, eskrim
sporuna olan ilginin her geçen gün arttığını
vurguladı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsa-
bakaların ardından yaptığı açıklamada es-
krim sporunun fiziksel dayanıklılığı artıran,
denge ve strateji yeteneklerini geliştiren
önemli bir branş olduğunu belirtti. İl Mü-
dürü Kasapoğlu: “Okul Sporları kapsamında
düzenlenen bu turnuvada gençlerimiz bü-
yük bir özveriyle mücadele etti. Eskrim,

dikkat ve reflekslerin gelişmesine katkı
sağlayan bir spor dalı. Bu anlamda genç-
lerimizi eskrime yönlendirmek için çalışma-
larımız devam ediyor. Dereceye giren spor-
cularımızı ve tüm katılımcıları tebrik edi-
yorum.” dedi. İl Müdürü Kasapoğlu, Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
bünyesinde uzman antrenörler eşliğinde
ücretsiz eskrim kursları düzenlendiğini
hatırlatarak, bu spora ilgi duyan tüm genç-
leri kurslara katılmaya davet etti. “Eskrim,
yalnızca fiziksel değil zihinsel gelişimi de
destekleyen bir spor. Gençlerimiz için önem-
li bir fırsat sunuyoruz. Tüm gençleri ücretsiz
kurslarımıza bekliyoruz” diyen Kasapoğlu,
Afyonkarahisar’ın spor alanında gelişmeye
devam ettiğini ifade etti.

eskrim
müsabakaları 
tamamlandı
Okul Sporları faaliyet programı
kapsamında  düzenlenen 
Küçükler, Gençler ve Yıldızlar
Eskrim Müsabakaları, 
Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor 
Salonu’nda büyük bir heyecanla
tamamlandı. Afyonkarahisar’daki
genç sporcuların kıyasıya 
mücadele ettiği turnuvada 
dereceye giren sporcular 
ödüllerine kavuştu.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN
Kasapoğlu,. “Eskrim, dikkat ve reflekslerin gelişmesine katkı sağlayan bir 

spor dalı. Bu anlamda gençlerimizi eskrime yönlendirmek için çalışmalarımız devam ediyor. 
Dereceye giren sporcularımızı ve tüm katılımcıları tebrik ediyorum.” dedi.

İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç

Sünnetci, Hacı Sultan
Hüsnü Ulu Kız Anadolu

İmam Hatip Lisesini 
ziyaret etti

Hacı Sultan Hüsnü Ulu Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi ziyaretinde okul-
da yürütülen çalışmalar, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli’nin uygulan-
ma süreci, yerel ve ulusal projeler
hakkında kurum idarecilerden bilgi
alan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci akabinde öğrencilerle bir
araya gelerek sohbet etti. Öğrencile-
rin derslerine iştirak eden İl Mü-
dürü Miraç Sünnetci öğrencilerin
def eşliğinde seslendirdiği ilahilere
eşlik etmeyi ihmal etmedi. Ziyaret
hatıra fotoğrafının çektirilmesi ile
sona erdi. HABER MERKEZİ

Okul ziyaretleri devam ediyor

İlimizde yürütülen TEKNOFEST çalışma-
larına duyulan yoğun ilgi için destek
Afyonkarahisar Deneyap sorumlusu

Betül Can ve T3 Vakfı Afyonkarahisar İl
Sorumlusu Doç. Dr. Mustafa Yalçın, İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
makamında ziyaret ettiler. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Mil-
li Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, “Öğren-
cilerimizin ufkunu genişleten, onların
bilim ve teknoloji alanında yetişmelerine
katkı sunan Teknofest çalışmalarını her
alanda desteklediğimizi dile getiriyoruz.
Amacımız geleceğimizin teminatı evlat-
larımızda farkındalık oluşturmak ve onları
eğitimin her alanında tam donanımlı
yetiştirmek” dedi. 
n HABER İSMAİL SAGUN

TEKNOFEST’e 
yoğun ilgi

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından
şüphe üzerine durdurulan bir araçta
uyuşturucu maddeler ile yakalanan 2
şahıs gözaltına alındı. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İl jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı ekipler tarafından Işıklar
beldesi girişinde yol kontrol uygulaması
yapıldı. Uygulamada şüphe üzerine dur-
durulan bir araçla arama yapıldı. Aramada
11 adet galara sentetik ecza, 14 kulla-
nımlık sentetik peçete ve 2 adet cep tele-
fonu ele geçirildi. Olayın ardından O.I ve
G.A. şahıslar gözaltına alındı.
HABER MERKEZİ

Uyuşturucu 
ele geçirildi
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Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Pazarağaç Beldesi 59 Adet Konut ve Karamık Kara-
caören Beldesi 40 Adet Konut İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/211275
1-İdarenin
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOPLU KONUT
İDARESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 
Bilkent ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Pazarağaç 

Beldesi 59 Adet Konut ve Karamık 
Karacaören Beldesi 40 Adet Konut İnşaatı ile
Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 99 Adet 
Konut İnşaatı İle Altyapı ve Çevre 
Düzenlemesi İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) 

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak
işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 11.03.2025 - 14:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) - 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği  tarihten  geriye  doğru  son  bir  yıldır  kesintisiz  olarak  bu  şartın  korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eş-
değer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bi-
lançosunu  veya  bilançonun  gerekli  kriterlerin  sağlandığını  gösteren  bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini
ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest mu-
hasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik
kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yıl-
ların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının or-
talaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait bel-
gelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kri-
terini sağlayamayanlar  ise  iki önceki yılın belgeleri  ile üç önceki ve dört önceki yılın
belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortala-
ması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sun-
ması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen
bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağ-
ladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerin-
den yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir
tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl
olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise,
iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı
yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞI
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı

(TOKİ)

İHALE İLANI
BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Eskişehir İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD)
tarafından Cemal Mümtaz

Sosyal Bilimler Lisesi’nde 
Afet Farkındalık 

Eğitimi gerçekleştirilirken,
Muhterem Engelli Bakım

Merkezi’nde Yangın
Farkındalık Eğitimi ve

Yangın Tatbikatı yapıldı
Tatbikatta, öğrenciler, afet anında nasıl doğru
ve hızlı hareket etmeleri gerektiğini öğrenir-
ken, bakım evinde personel ve merkez sakin-
leri ise muhtemel bir yangın durumunda na-
sıl hareket etmeleri gerektiğini uygulamalı
olarak deneyimledi. Yapılan eğitimler kap-
samında; deprem, sel ve yangın gibi afetlere
karşı bilinçlendirme, afet anında doğru
hareket tarzları ve tahliye prosedürleri, acil
durum çantası ve toplanma alanlarının önemi,
temel afet bilinci ile hazırlıklı olmanın hayat
kurtarıcı etkisi, afetlere karşı bilinçlendirme,
yangın anında doğru müdahale yöntemleri,
tahliye prosedürleri ve güvenli toplanma
alanları, yangın söndürme ekipmanlarının
kullanımına yer verildi. 
n KAYNAK İHA 

AFAD farkındalık eğitimi 
gerçekleştirdi

İçleri kuzu yünüyle doldu-
rulan yorganlar, ustalar tar-
afından el işçiliğiyle ortaya
çıkarılıyor. Ustanın yorganı
yapması yaklaşık 5 saat sü-
rüyor. Zamanında büyük-
lerin evlerinde eksik olma-
yan yorganların, popülari-
tesi düşmüyor. Soğuk hava-
ların vazgeçilmez yorgan-
ları, özel sipariş ile üretiliyor.
El işçiliği ile üretilen yor-
ganlar en az bin en fazla bin
500 liradan satılıyor.

SAĞLIKLI YORGAN 
YÜN YORGAN

Yarım asırdır işini sürdüren
Yorgancı Ekrem Şentorun,
havalar soğudukça yorgan
siparişlerinin arttığını be-
lirtti. Uyku sağlığına önem
verenlerin yün yorgan kul-
landığını belirten Ekrem
Şentorun, “Vücuda en sağ-
lıklı yorgan, yün yorgandır.

Belirli bir kitle hala yün
yorgandan vazgeçmiyor.
Uyku sağlığına dikkat eden-
ler yün yorgan tercih ediyor.
Yorgan ağır oldukça, insanın
uykuya geçme süresi azalır.
Yün yorgan terletmez. Kışın
satışlarımız yaza göre artı-
yor diyebilirim. Yünlerimiz
koyunyünüdür. Merinos ko-
yun tüyü kullanıyoruz. Fi-
yatlar bin ila bin 500 ara-
sında değişiyor” dedi. Eskiye
doğru bir yönelme olduğu-
nu vurgulayan Şentorun,
“Geçmişten günümüze gelen
bir kültür olduğu için sevi-
liyor. Eskiye doğru bir yö-
nelme var. Bir yorganının
yapımı 5 saat sürüyor. Müş-
teriler bu yorganlarla daha
iyi uyuduğunu ve daha çok
ısındığını söylüyorlar. Kış
geldiği için özel siparişleri-
miz oldukça artıyor” dedi 

n KAYNAK İHA 

Kış aylarının vazgeçilmezi 

yün yorganlar
Eskişehir’de havaların

soğumasıyla birlikte birçoklarının
uyku sağlığı açısından vazgeçilmezi

olan yün yorganlara ilgi arttı

Eskişehir’de yaşayan Ferhat
Öndoğan, yaklaşık bir hafta
önce çalındığından şüphelen-

diği köpeğini hırsızı dahi getirse
50 bin TL ödül vereceğini açık-
layınca, “Köpeğini bulduk” di-
yerek kendisini kandırmaya ça-
lışan şahısların hedefi oldu.
Öndoğan 3 ay önce sahiplendiği
köpeğiyle hafta sonu, kent mer-
kezine 25 kilometre uzaklıktaki
hobi bahçesinde zaman geçiy-
ordu. Geçtiğimiz hafta Samoyed
cinsi Maya ile Akbaş cinsi kö-
peklerini bahçeye bağlayıp şehir
merkezine dönen Öndoğan,
bahçesine geri döndüğünde Ak-
baş cinsi köpeğinin yerinde dur-
duğunu fakat Maya’nın orada

olmadığını fark etti. Talihsiz a-
dam, ormanlık alanda ve bah-
çenin etrafında köpeği Maya’ya
dair biz iz bulamayınca kayıp
ilanı verdi. İlanda köpeğini bu-
lana 50 bin TL para ödülü vere-
ceğini duyuran FerhatT Öndo-
ğan’ın peşini iddiasına göre
dolandırıcılar bırakmıyor. Ferhat
Öndoğan, ilandaki numarayı
arayan şahısların, “5-10 bin lira
para yollayın köpeğin yerini
söyleriz” ya da alakasız bir
köpeğin fotoğrafını göndererek
“Köpeğini bulduk” diyerek ken-
disini kandırmaya çalıştıklarını
öne sürdü. Konuyla alakalı Fer-
hat Öndoğan, “Köpeğimin cinsi
Samoyed, adı ise Maya idi. Yak-

laşık 3-4 ay önce sahiplenmiştik.
Rusya’dan gelen bir köpek-ti.
Para ödüllü bir ilan vererek bul-
maya çalıştık. Köpeğimizi bulan
olursa ona 50 bin TL ödül vere-
ceğimizi duyurduk. 3-4 gündür
beni çok arayan oluyor. Maya ile
alakası olmayan köpek fotoğraflı
gönderiyorlar. Ya da benim pay-
laştığım resmi bana atıp ‘senin
köpeğini buldum 10-15 bin TL
gönderirsen nerede olduğunu
sana söyleyelim’ şeklinde de
arayanlar oluyor” dedi.
n KAYNAK İHA 

Ferhat Öndoğan, yaklaşık bir hafta önce
çalındığından şüphelendiği köpeğini hırsızı dahi 

getirse 50 bin TL ödül vereceğini açıklayınca,
“Köpeğini bulduk” diyerek kendisini 

kandırmaya çalışan şahısların hedefi oldu

Dolandırıcılar peşini bırakmıyor

Tepebaşı Belediyesi Belde Evleri’nde
düzenlenen minyatür kilim ve şal
dokuma kursuna katılan kadınlar, el
emeği ile birbirinden güzel ürünler
ortaya çıkararak keyifli vakit geçiri-
yor. Tepebaşı Belediyesi, gerçekleştir-
diği kurslar ile kent sakini kadınlar
için eğitimler sunmaya devam ediyor.
Bu kapsamda Belde Evleri’nde düzen-
lenen minyatür kilim ve şal dokuma
kursu, Eskişehirli kadınlar tarafından
ilgi görerek tercih ediliyor. Mustafa
Kemal Paşa Belde Evi’nde düzenlenen
minyatür kilim ve şal dokuma kursu
da haftada bir gün 33 kursiyerin katı-
lımıyla sürüyor. Uzman eğitmenler eş-
liğinde kursa katılan kadınlar, yöresel
veya özgün figürleri dokumayı öğreniyor. 

n KAYNAK İHA 

Belde evlerine 
BÜYÜK İLGİ 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de            Basın:  2172903 (Resmi ilanın devamı 11. sayfada)



CUMARTESİ
15 ŞUBAT 2025 11GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde ben-
zer iş grupları tebliği” nde yer alan B/III grubu işler benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen
esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunlu-
dur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut
İdaresi Başkanlığı’ nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Teb-
liğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki avan veya kesin projeli üst yapı ihalele-
rinde, Kamu İhale Genel Tebliği’ nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır
değer hesabında kullanılan “N” katsayısı “1,00” olarak belirlenmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2172903

AFSÜ Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, AFSÜ

öğrencilerinin eğitimlerini
destekleyecek bir simülasyon
merkezi kurulumu çalışmaları

kapsamında, Jandarma
Genel Komutanlığı, Sıhhiye

Simülasyon Eğitim Merkezi ile
HAVELSAN’da (Hava

Elektronik Sanayi A.Ş.)
incelemelerde bulundu 

Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş’a zi-
yaretinde; Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Necip Becit, Dekan Yardımcısı Doç. Dr.
Çiğdem Özer Gökaslan ve Sağlık Bilimleri
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Emin İbili
eşlik etti. Askeri personelin sağlık eğitimine
yönelik klinik becerilerin geliştirilmesi için
hayata geçirilen yüksek donanımlı, eksiksiz
koşullarda tasarlanmış tıbbi simülasyon
eğitim merkezindeki, sağlık bilimleri eğiti-
minde de kullanılabilecek simüle hasta
modelleri, pratik eğitimde kullanılabilecek
maketler ve çok amaçlı simülasyon ortamları
konusunda görüşmeler yapılan ziyarette,
Sıhhiye Simülasyon Eğitim Merkezi ve HA-
VELSAN’ın yürüttüğü çalışmalar hakkında
ayrıntılı bilgiler alındı.

HAYATİ 
ÖNEM TAŞIYOR

Ziyaret kapsamında AFSÜ’de geliştirilen
sanal gerçeklik gözlüğüne monte edilmiş
radyoloji bilgi sistemleri ile uzaktan eğitim
sistemine entegre çalışabilen artırılmış ger-
çeklik ve yapay zeka destekli yazılım hak-
kında bilgi verilerek sağlık eğitiminde uy-
gulanabilirliği vurgulandı ve kurumlar arası
iş birliği hususunda görüş alışverişinde
bulunuldu. Her çeşitli tıbbi yaralanma va-
kasında doğru ekipmana sahip olmak ve
bu ekipmanlar ile uygun müdahale yön-
temlerini uygulamanın, yaralıların sağlığına
kavuşmasındaki önemli etkenler olduğunu

belirten Prof. Dr. Okumuş, sağlık personeli
tarafından yapılacak tıbbi uygulamaların
hatasız bir şekilde gerçekleşmesinde, op-
erasyonel sürece hazırlık için eğitim teknolo-
jilerinden yararlanılmasının hayati önemine
dikkat çekti. Rektör Prof. Dr. Okumuş şunları
söyledi: “AFSÜ’de yetiştirdiğimiz sağlık per-
sonelinin yetkinliklerini yeni teknolojilerle
desteklemeyi önemsiyoruz. Bu konuda
paydaş kurumlarla geliştireceğimiz iş bir-
liklerinin, geleceğin sağlık çalışanları olacak
öğrencilerimizin mesleki becerilerini geliş-
tirmenin yanı sıra hasta güvenliğini artıran
ve sağlık hizmeti maliyetlerini düşüren çok
sayıda avantaj sağlayacağına inanıyoruz”

n HABER AHMET IŞIK 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından Bayat ilçe merkezinde öğrencilere
yönelik oryantiring müsabakası düzenlendi.

Kız ve erkeklerde iki grup halinde düzenlenen
müsabakaya il genelinde 11 okul 84 sporcu
katıldı. Sandıklı’dan müsabakaya katılan tek
okul olan Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve
Sosyal Bilimler Proje Okulu takımı 7 altın, 1 gü-
müş, 4 bronz madalya ve 2 kupa kazandı. Okul
öğrencilerinden A kategorisi il birincisi Eren
Erdiş il ikincisi Harun Çelik, il üçüncüsü Alihan
Özbağ B kategorisi il birincisi Muhammet Öksüz
ve il dördüncüsü Mehmet Yıldız oldu. Ayrıca
okul takım olarak A kategorisi erkek İl birinciliği,
B kategorisi erkek il üçüncülüğü elde etti.
Öğrenciler, Afyonkarahisar’ı temsil etmek için
Türkiye bölge finallerine katılacak. 
n KAYNAK İHA 

Sandıklı madalyaları topladı
Afyonkarahisar’da öğrenciler arasında düzenlenen 

oryantiring müsabakasına katılan Sandıklı Anadolu İmam
Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu öğrencileri 7

altın, 1 gümüş,4 bronz madalya ve 2 kupa kazandı

Ziyaret kapsamında AFSÜ’de geliştirilen sanal gerçeklik gözlüğüne 
monte edilmiş radyoloji bilgi sistemleri ile uzaktan eğitim sistemine entegre 

çalışabilen artırılmış gerçeklik ve yapay zeka destekli yazılım hakkında bilgi verilerek
sağlık eğitiminde uygulanabilirliği vurgulandı 

Okumuş 
HAVELSAN’ı 
ziyaret etti

Rektör Okumuş, “Paydaş kurumlarla
geliştireceğimiz iş birliklerinin,

geleceğin sağlık çalışanları olacak
öğrencilerimizin mesleki becerilerini

geliş-tirmenin yanı sıra hasta
güvenliğini artıran ve sağlık hizmeti

maliyetlerini düşüren çok sayıda avantaj
sağlayacağına inanıyoruz”

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, “Çocukluk çağı kanser-
leri için uyarıcı olabilecek belirti
ve semptomlar şu şekilde sırala-
nabilir: Deride solukluk (kansız-
lık); halsizlik; enfeksiyonlara yat-
kınlık; sıra dışı kanamalar (burun
kanaması, diş eti kanaması, cilt
altı kanaması vb.), ciltte sık sık
morluklar, kesik oluştuğunda ka-
namanın güçlükle durdurulması;
iştahsızlık, açıklanamayan ani
kilo kaybı; dalakta büyüme; lenf
düğümlerinde şişlikler; kemik ve
eklemlerde ağrılar (özellikle sıklı-
ğı ve şiddeti artıyorsa, uykudan
uyandırıyorsa); açıklanamayan
ateş; ani görme değişiklikleri; ge-
nellikle kusmanın eşlik ettiği, sık
baş ağrısı. Erken belirtiler genel-
likle çok daha yaygın hastalıkların
veya yaralanmaların neden oldu-
ğu belirtilere benzer olduğundan
çocuklardaki kanserleri hemen
fark etmek zor olabilir. Yine de
birçok çocukluk çağı kanseri,
şikâyetler ve belirtiler nedeni ile
başvurulan bir doktor ya da ebe-
veynler tarafından erken dönem-
de tespit edilir. Çocuklarda kanser
yaygın olmamakla birlikte, geçme-
yen olağan dışı belirti veya semp-
tomların varlığında bir sağlık
kuruluşuna başvurmak doğru
olacaktır” dedi. 

TEDAVİ ÜCRETSİZ
YAPILIYOR

“Çocuklarda kanser tedavisi, Ül-
kemizde Genel Sağlık Sigortası
kapsamında olup ücretsiz yapıl-
maktadır” diyen Korkmaz, “Ko-
nuyla ilgili farkındalığı arttırmak
amacıyla 15 Şubat Uluslararası
Çocukluk Çağı Kanserleri Günü
olarak belirlenmiş olup çocukluk
çağı kanserleri hakkında farkın-
dalık yaratmak, kanserli çocuklar
ve ailelerine destek sağlamak için
küresel bir iş birliği kampanyası
yürütülmektedir. Her yıl 15 Şubat
günü, küresel çapta gerçekleşti-
rilen etkinliklerle dünyanın nere-
sinde yaşarlarsa yaşasınlar kan-
serli tüm çocuk ve adölesanların
tedavi, bakım ve desteğe eşit eri-
şim ihtiyaçlarına dikkat çekilmek-
tedir. Çocukluk çağı kanserlerinin
önlenmesi, erken tanı ve tedavi
için hemen harekete geçmeliyiz!
Erken tanı konduğunda tedavi şansı
yüksek olacaktır. Bu sebeple yuka-
rıda saydığımız belirtilerin ebeveyn-
ler tarafından dikkate alınması
yararlı olacaktır. Farkında olalım
kanserden korunalım” dedi

n HABER CEMİLE KAYTAN

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz;

Erken tanı çok önemli
Uluslararası Çocukluk Çağı Kanserleri 

Günü nedeniyle bir mesaj yayınlayan İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, “Çocukluk çağı
kanserlerinin önlenmesi, erken tanı ve tedavi için

hemen harekete geçmeliyiz. Erken tanı
konduğunda tedavi şansı yüksek olacaktır”

KORKMAZ
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AYAZİNİ’DE BULUNAN ANGELBEKOS BOUTIQUE HOTELİNİ GEZEN BAKAN ERSOY;

Açılışı özel yapalım
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 

Ayazini Köyü’nde iş insanı Adnan Demirel 
tarafından yaptırılan ANGELBEKOS BOUTIQUE 

HOTEL’de incelemelerde bulundu

Bir dizi ziyaret ve açılışlar gerçekleş-
tirmek üzere Afyonkarahisar’a gelen
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri

Ersoy, şehrin tarihi ve turistik bölgelerini
incelemek amacıyla çeşitli temaslarda bu-
lundu. Bakan Mehmet Nuri Ersoy, ziyaret-
leri kapsamında İhsaniye İlçesi’ne bağlı
Ayazini Köyü’ne giderek buradaki turizm
potansiyelini değerlendirdi.

AYAZİNİ KÖYÜ’NDE 
CUMA NAMAZI 

Bakan Ersoy, Ayazini Köyü’nde yerel halk
ile bir araya gelerek Cuma namazını kıldı.
Namazın ardından, binlerce yıllık tarihiyle
dikkat çeken Frig Vadisi içerisinde bulunan
Ayazini Turizm Destinasyonu’nda incele-
melerde bulundu. Bölge turizminin geliş-
tirilmesi konusunda çalışmalara hız ve-
rilmesi gerektiğini belirten Bakan Ersoy,
kültür turizmi açısından Ayazini’nin çok
önemli bir konumda olduğunu vurguladı.

ANGELBEKOS BOUTIQUE 
HOTELİNİ İNCELEDİ 

Bakan Ersoy, Ayazini Köyü’nde iş insanı
Adnan Demirel tarafından yaptırılan AN-
GELBEKOS BOUTIQUE HOTEL’de inceleme-
lerde bulundu. Hotel’i gezen Bakan Ersoy,
otelin faaliyette olup olmadığını sordu.
Kendisine, otelin henüz tam olarak faaliyete
geçmediği ancak birkaç çalışmanın daha
tamamlanması gerektiği bilgisi verildi.
Bunun üzerine protokol üyeleri, “Gelmiş-
ken açılışı yapalım” teklifinde bulundu.
Bakan Ersoy da bu teklif karşısında iş in-
sanı Adnan Demirel’e dönerek, “Açılışı da
özel olarak yapalım” yanıtını verdi.

Ayazini çok iyi konumda
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Ayazini Köyü’nde yerel
halk ile bir araya gelerek Cuma
namazını kıldı. Namazın ardından,
binlerce yıllık tarihiyle dikkat
çeken Frig Vadisi içerisinde bu-
lunan Ayazini Turizm Destinasy-
onu’nda incelemelerde bulundu.
Bölge turizminin geliştirilmesi ko-
nusunda çalışmalara hız verilmesi
gerektiğini belirten Bakan Ersoy,
kültür turizmi açısından Ayazini’
nin çok önemli bir konumda oldu-
ğunu vurguladı. Bir basın men-

subunun Afyonkarahisar, Kültür
ve Turizm Bakanlığı’nın “Kültür
Yolu” projesi kapsamında yer ala-
cak mı? Sorusuna cevap veren
Bakan Ersoy, “Afyonkarahisar,
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın
“Kültür Yolu” projesi kapsamında
henüz yer almıyor. Ancak şehirde
bu projeye dahil olma konusunda
büyük bir kamuoyu talebi bu-
lunuyor.  Bakan Ersoy, Kültür Yolu
Projesi’ne öncelikle büyük şehirle-
rin dahil edildiğini belirterek söz-
lerine şöyle devam etti: “Kültür

yolu projelerini biliyorsunuz, önce-
likle büyük şehirlerimizi dahil et-
meye çalışıyoruz. Büyük şehirler
tamamlandıktan sonra diğer illeri
kademeli olarak bu projeye dahil
edeceğiz. İlk etapta büyük şehirle-
rin tamamlanması gerekiyor. Af-
yonkarahisar’ın biraz daha vakti
var. Ancak burası bizim daha fazla
konsantre olmamız gereken bir
bölge. Kırsal turizmde de yerini
alacak potansiyeli bulunuyor.”  
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN
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açılışlar

gerçekleştirmek 
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Bakanı Mehmet Nuri

Ersoy, şehrin tarihi ve
turistik bölgelerini

incelemek amacıyla
çeşitli temaslarda
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ziyaretleri kapsamında

İhsaniye İlçesi’ne bağlı
Ayazini Köyü’ne 

giderek buradaki 
turizm potansiyelini

değerlendirdi

Halk Kütüphanesi açıldı
Çeşitli ziyaretler ve temaslarda bulunmak
üzere Afyonkarahisar’a gelen Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Gedik Ahmet
Paşa İl Halk Kütüphanesi’nin açılışını yaptı.
Bakan Ersoy, ilk olarak Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile basına ka-
palı bir görüşme gerçekleştirdi. Afyonkarahisar
Zafer Meydanı’nda bulunan Gedik Ahmet
Paşa İl Halk Kütüphanesi’nin açılışını gerçek-
leştirilen Bakan Ersoy, kütüphanenin kente
hayırlı olmasını diledi. Açılışta Ersoy’a Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yi-

ğitbaşı da eşlik etti. Kütüphane içerisinde
bölümleri gezen Bakan Ersoy, çocuk oyun
ve eğitim alanında çocuklarla sohbet etti.
Çocuklara hediyeler veren Ersoy daha sonra
kütüphanenin diğer bölümlerini ziyaret etti.
Kütüphane işleyişi hakkında yetkililerden
bilgi alan Ersoy, açılış kurdelesini keserek
kütüphanenin Afyonkarahisar’a hayırlı olma-
sını temenni etti. Bakan Ersoy, kütüphane
açılışının ardından Ayazini’ye giderek Ayazini
Kapalı Alan Karşılama Merkezi’ni ziyaret etti.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN


